
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Anexo de Controto.-

LoTA. 23JUN2022

DECRETO N'2y'5 (c)(-

Vistos:
El controto lndefinido de fecho 0l .07.201 8 de

doño; MARIANETA VATENTINA CARRASCO ACUÑA Anexo de Con1roto de
Trobo.io de fecho 20 de moyo de 2022: Decreto DEM No 300 del 25 de ogosto de
2021 , que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N"l, del
24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort.
12'y 63" de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

I . APRUÉBESE Anexo de Coniroto de Trobojo con
fecho 20 de moyo de 2022 entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deporlomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro doño i ARIANELA
VALENTINA CARRASCO ACUÑA,  que, o contor del 25 de obr¡l
de 2022, y hosto el 30 de noviembre de 2022, cumple funciones como teropeuto
ocupocionol oumentondo su .jornodo en I 4 hrs cronológicos semonoles PlE,

distribuidos de lo siguienle monero: 03 hrs cronológicos semonoles en codo uno
de los siguienies U.E Centro de Educoción lntegrodo de Adultos C.E.l.A., Liceo
Politécnico Rosouro Sontono Ríos A-4ó; Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45;
Liceo Boldomero Lillo Figueroo D-684: y 02 hrs. cronológicos semonoles en lo U.E.

Liceo Comerciol Presidente Frei Montolvo C-42.

2. En Io demós el Controio de Trobojo se montiene
vigente en lodos sus portes.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNíQUESE Y

ARCH¡VESE..

ROS SER ARRASCO
IPAT JEFE (I) DEPTO ACIóN MUNICIPAT

U

ffi,,"o,,
DISTRIBUCIO

A/nrs.

- lnteresodo.
- Alcoldío.

ANZA

,.POR ORDEN DEL SEÑOR AICAIDE"

tK),
üE---¡¡

n

lz* 
/

- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto f uncionorio.
- Archivo.


